
WIELKA AKCJA 
RATUNKOWA W OGRODZIE

Walka z Pestym, 
szkodnikiem roślin
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Poznaj rodzinę Martensów – mieszkają w Europie, podobnie jak Ty i ja. 
Dziadek Henrik kocha swój ogród, pełen cennych wspomnień i świeżych 
warzyw. Jego najstarsza wnuczka Janet i młodszy wnuk Theo uwielbiają

mu pomagać. Sprawia im radość podlewanie i przycinanie roślin, by ogród kwitł 
jeszcze piękniej.
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Janet spędza rok, studiując za granicą. Tuż przed powrotem wpada 
na genialny pomysł. Podczas swojej ostatniej wycieczki w lesie zauważa 
egzotyczny kwiat i postanawia przywieźć go do domu jako prezent dla 

swojego dziadka. Bez chwili namysłu zabiera kwiat.
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Podczas gdy Janet pakuje swoją torbę, Pesty ukrywa się na roślinie, 
uśmiechając się złośliwie. „Uwielbiam podróżować na gapę i sprawiać kłopoty w 
nowych miejscach!” – myśli Pesty.
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Cała rodzina cieszy się, że może znów być razem. Janet opowiada o swoich 
przygodach i w prezencie wręcza dziadkowi Henrikowi egzotyczną roślinę. 
Nie zdaje sobie sprawy, że przywiozła do domu znacznie więcej, niż się

spodziewała!
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Rodzina spotyka się z dziadkiem Henrikiem w ogrodzie, gdzie zasadził swój 
prezent. Roślina wygląda niesamowicie, ale nikt nie ma pojęcia, że Pesty 
ma niecny plan. Z chichotem przechadza się po ogrodzie, wybierając, 

co zniszczy w następnej kolejności!
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Czas na kolację dla Pesty! Każda roślina, której dotknie lub którą zje, 
zaczyna umierać. Dzięki temu Pesty rośnie w siłę i śmieje się coraz głośniej. 
Jego apetyt jest nieograniczony, a zniszczenie wszystkiego to jego ulubione 

zajęcie... Dlatego nie powinien przebywać w ogrodzie dziadka Henrika!
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Kilka dni później Janet i Theo odwiedzają dziadka, by dowiedzieć
się, co u niego słychać. Znajdują go w ogrodzie, zagubionego 
i zdezorientowanego. Jego rośliny umierają, a grządka warzywna 

jest w opłakanym stanie.
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Theo postanawia zadzwonić do lokalnych ekspertów do spraw zdrowia roślin. 
Zespół przyjeżdża, aby ocenić sytuację i znaleźć rozwiązanie. Petsy wymyka 
się, bo wie, że odkryto jego plan.
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Zespół ekspertów szybko dostrzega problem. „Skąd ta roślina?” – pytają, 
pokazując na egzotyczny kwiat. Janet przyznaje, że przywiozła go z podróży 
jako prezent dla dziadka. Tajemnica zostaje ujawniona! Specjaliści orzekają, 

że to Pesty jest winowajcą i planują zakończyć jego psoty. Gdy zajmują się
ogrodem, Pesty zaczyna kaszleć i charczeć.
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Dzięki staraniom ekspertów oraz umiejętnościom dziadka ogród zostaje 
uratowany! Rodzina sadzi zdrowe, lokalne rośliny, a przestrzeń wkrótce 
wypełnia się kolorami i bogactwem świeżych owoców oraz warzyw. 

Pesty znika, a rodzina uświadamia sobie ważną lekcję: z podróży poza UE 
lepiej przywozić zdjęcia, a nie rośliny!
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Dołącz do Janet i Theo w ekscytującej 
przygodzie ogrodniczej!

Kiedy Janet – nastolatka o dobrych intencjach 
– przywozi ze studiów za granicą do domu 

tajemniczy kwiat, przypadkowo uwalnia do 
wypielęgnowanego ogrodku dziadka Henrika 

Pesty’ego - podstępnego szkodnika roślin.

Czy Janet i Theo zdołają uratować ogród na czas, 
podczas gdy rośliny umierają i szerzy się chaos? 

Odkryj, jak nawet najmniejszy, najładniejszy 
kwiatek może nieść ze sobą duże kłopoty.

Poznaj tę wzruszającą historię rodzinną
o przyrodzie i o wspólnym działaniu.

#PlantHealth4Life
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